
 

 

新型コロナウイルスの感染予防について 

 

富士急グループでは、今般の新型コロナウイルスをはじめとする感染症の感染予防お

よび拡散防止のため、下記の対策を行っております。 

 

１．お客様に安心してご利用いただくために、施設等のお客様の手の触れる部分に対し、

アルコールを用いた消毒作業を定時に行っております。 

２．各所に消毒液を設置し、お客様にも感染予防対策にご協力をいただいております。 

３．室内に漂う菌やウイルスの除去に有効な機器設置の推進やウイルスの排除に有効な

対策である換気を徹底しております。 

４．職員は毎日検温等の健康チェックを実施しております。予防対策としてマスクを着

する場合がございます。 

今後もお客様と職員の健康と安全の確保を最優先に必要な対策を講じて参ります。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


